
1 

 

Usnesení 
ze schůze Rady města Sezimovo Ústí, konané dne 7. 10. 2019 

 
Provoz Domu s pečovatelskou službou a Denního stacionáře (mat. č. 313/2019) 
Usnesení č. 323/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
Informaci o zajištění provozu Domu s pečovatelskou službou a Denního stacionáře po 1. 7. 2019. 
II. Schvaluje 
a) Rozšíření provozní doby Denního stacionáře Sezimovo Ústí od 1. 11. 2019 a s tím související 

změnu Ceníku služeb Denního stacionáře a Provozního řádu Denního stacionáře, 
v předloženém znění, 

b) Rozšíření dopravy uživatelů do Denního stacionáře Sezimovo Ústí od 1. 11. 2019 a s tím 
související změnu Ceníku služeb Denního stacionáře, v předloženém znění, 

c) Zavedení služby mytí oken v podporovaných bytech v DPS a s tím související změnu v čl. 9.4 
Pravidel pro poskytování pečovatelské služby. 

Hlasování 7A/0N/0N 
 
Zápis Komise výstavby a územního plánování RM Sezimovo Ústí ze dne 18. 9. 2019 (mat. č. 
311/2019) 
Usnesení č. 324/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
předložený zápis Komise výstavby a územního plánování RM Sezimovo Ústí ze dne 18. 9. 2019. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Záměr prodeje části pozemku parc. č. 646/5 – p. Prášek (mat. č. 312/2019) 
Usnesení č. 325/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje  
záměr prodeje části pozemku parc. č. 646/5 – trvalý travní porost, o výměře cca 12,9 m2, obec a k. 
ú. Sezimovo Ústí, zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Tábor, na listu vlastnictví č. 10001 pro obec a k. ú. Sezimovo Ústí, panu 
PhDr. Jiřímu Práškovi, trvale bytem Husovo náměstí 579/1, 397 01 Písek, za cenu 150 Kč/m2 
pozemku, a zároveň předkládá Zastupitelstvu města Sezimovo Ústí ke schválení, a to za podmínky 
předchozího majetkoprávního vypořádání mezi spoluvlastníky parc.č. 646/1 a vlastníkem parc.č. 
646/3 týkající se části pozemku parc.č. 646/1, která se nachází mezi parc.č. 646/3 a požadovanou 
částí pozemku parc.č. 646/5 vše k.ú. Sezimovo Ústí. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Finanční příspěvek – soutěž Talent roku (mat. č. 314/2019) 
Usnesení č. 326/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
poskytnutí finančního daru městu Tábor na uspořádání slavnostního večera soutěže „Talent roku“ 
ve výši 5.000 Kč bez povinnosti vyúčtování a uzavření darovací smlouvy, dle předloženého návrhu.  
Hlasování 7A/0N/0Z 
 



2 

 

Účelově určený dar ZŠ a MŠ 9. května 489 (mat. č. 315/2019) 
Usnesení č. 327/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění, přijetí účelově určeného finančního daru pro Základní školu a 
Mateřskou školu Sezimovo Ústí, 9. května 489, okres Tábor, IČ: 70938318, pro 8 žáků na úhradu 
stravného ve školní jídelně ve výši 9.588 Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., 
Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509 na období od 7. 10. do 31. 12. 2019. 
II. Schvaluje 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, v platném znění, přijetí účelově určeného finančního daru pro Základní školu a 
Mateřskou školu Sezimovo Ústí, 9. května 489, okres Tábor, IČ: 70938318, pro 8 žáků na úhradu 
stravného ve školní jídelně ve výši 21.620 Kč od společnosti WOMEN FOR WOMEN, o. p. s., 
Vlastislavova 152/4, 140 00 Praha 4, IČ: 24231509 na období od 2. 1. do 30. 6. 2020. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Přidělení bytu č. 612/3, Dukelská ul. (mat. č. 316/2019) 
Usnesení č. 328/2019 
RM po pojednání 
I. Souhlasí 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt č. 612/03, ulice Dukelská, 391 02 Sezimovo Ústí, s panem 
Martinem Novotným, trvale bytem Krátká 647/1, 391 02 Sezimovo Ústí. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Přidělení bytu č. 619/3, Dukelská ul. (mat. č. 317/2019) 
Usnesení č. 329/2019 
RM 
I. Odkládá 
projednání uvedeného materiálu. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Rozpočtová opatření RM Sezimovo Ústí na r. 2019 (mat. č. 318/2019) 
Usnesení č. 330/2019 
RM po projednání 
I. Schvaluje 
RO RM Sezimovo Ústí na r. 2019 č. 56 – 58: 
a) rozpočtové opatření RM č. 56 
Změna rozpisu rozpočtu – navýšení výdajů na opravy a udržování 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

100 4351 5171 Opravy a udržování 10,0 
700  6409 5901 Nespecifikované rezervy -10,0 

   Běžné výdaje 0,0 
 
 
 
 
 



3 

 

b) rozpočtové opatření RM č. 57 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – licence – spisová služba a nákup SW k PC 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

100 6171 5172 Programové vybavení 31,0 
700  6409 5901 Nespecifikované rezervy -31,0 

   Běžné výdaje 0,0 
 
c) rozpočtové opatření RM č. 58 
Název: Změna rozpisu rozpočtu – oprava položky při účtování o členském poplatku SMOOT 
ORJ O§ POL Text tis. Kč 

650 2221 5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 108,5 
600 2221 5229 Ostatní neinvestiční transfery neziskovým a 

podobným organizacím 
-108,5 

   Běžné výdaje 0,0 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Rozpočtová opatření ZM Sezimovo Ústí na r. 2019 (mat. č. 319/2019) 
Usnesení č. 331/2019 
RM po projednání 
I. Předkládá  
ZM Sezimovo Ústí ke schválení RO ZM na r. 2019 č. 49 – 56: 
a) rozpočtové opatření ZM č. 49 
Název: Navýšení neinvestičního transferu ZŠ Sezimovo Ústí, Školní nám. 628, z důvodu změny 
odpisového plánu navazujícího na provedené technické zhodnocení budovy – pořízení hřiště a 
sociálně provozního zázemí k hřišti a na nákup a zařazení serveru do majetku  
 
ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ 

ORJ O§ POL TEXT  tis. Kč 

422 3113 5331 
Neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím 578,0 

 
b) rozpočtové opatření ZM č. 50 
Název: Navýšení povinného odvodu z fondu investic ZŠ Sezimovo Ústí, Školní nám. 628, 
do rozpočtu zřizovatele   

           tis. Kč     
Nedaňové příjmy 555,0 
Běžné výdaje 555,0 
Saldo 0,0 

 
  ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ 

ORJ O§ POL TEXT tis. Kč 
300 6171 2122 Odvody příspěvkových organizací 555,0 

 
c) rozpočtové opatření ZM č. 51 
Název: Navýšení neinvestičního transferu ZŠ Sezimovo Ústí, Školní nám. 628 za účelem úpravy 
valu, která je nezbytná pro zahájení první etapy revitalizace školní zahrady  
 



4 

 

ZMĚNA ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ 
ORJ O§ POL TEXT   Kč 

422 3113 5331 
Neinvestiční příspěvky zřízeným 
příspěvkovým organizacím 136 870,42 

 
d) rozpočtové opatření ZM č. 52 
Název: Prodej pozemku parc.č. 74/195, k.ú. Sezimovo Ústí  

tis. Kč 
Kapitálové příjmy 174,0 
Běžné výdaje 174,0 
Saldo 0,0 

 
e) rozpočtové opatření ZM č. 53 
Název: Přijetí transferu od obce Košice – projednané přestupky 

tis. Kč 
Přijaté transfery  1,0 
Běžné výdaje 1,0 
Saldo 0,0 
 
f) rozpočtové opatření ZM č. 54 
Název: Navýšení rozpočtu z titulu zřízení práva věcného břemene 

tis. Kč 
Nedaňové příjmy  20,0 
Běžné výdaje   20,0 
Saldo 0,0 
 
g) rozpočtové opatření ZM č. 55 
Název: Příjmy z pronájmu pozemků – pouť v městě Sezimovo Ústí 

tis. Kč 
Nedaňové příjmy  128,0 
Běžné výdaje   128,0 
Saldo 0,0 
 
h) rozpočtové opatření ZM č. 56 
Název: Navýšení nedaňových příjmů nad rámec plánu (denní stacionář, vratka transferu, přijaté 
úroky)  
                                                                                              tis. Kč 
Nedaňové příjmy      232,0 
Běžné výdaje      232,0 
Saldo 0,0 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
 
 
 
 
 



5 

 

MŠ Zahrádka – ukončení investiční akce a změna odpisového plánu (mat. č. 320/2019) 
Usnesení č. 332/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
informaci o ukončení investiční akce výstavba zahradního domku realizované MŠ Zahrádka 
Sezimovo Ústí, Kaplického 1037. 
II. Souhlasí 
se změnou odpisového plánu v návaznosti na zařazení nového majetku do evidence MŠ Zahrádka 
Sezimovo Ústí, Kaplického 1037. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Stavební úpravy přístavku tělocvičny ZŠ 9. května – VŘ na dodavatele stavby (mat. č. 321/2019) 
Usnesení č. 333/2019 
RM po projednání 
I. Bere na vědomí 
zprávu z otevírání obálek s nabídkami, hodnocení kvalifikace a zprávu o hodnocení nabídek týkající 
se výběrového řízení na stavební práce týkající se zakázky: „Stavební úpravy ZŠ – objekt tělocvična, 
sportovní sál ul. 9. května 489 Sezimovo Ústí II“. 
II. Souhlasí   
s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem, který předložil nabídku vyhodnocenou jako nejlepší, a to: 

Uchazeč: Cena v Kč bez DPH /  
s DPH 

Uchazeč se sídlem: 
Právní forma: 
IČ   /  DIČ: 
 

FIMAX stavební firma s.r.o.  Miloš Filip 
Sídlo: Rzavá 1, 391 37, Chotoviny  
IČ: 03634426, DIČ: CZ03634426 
tel. +420777 913 075 e-mail: fimax1@email.cz 

     4 599 943,67 Kč 
     5 565 931,84 Kč 

III. Předkládá  
ZM Sezimovo Ústí k projednání návrh na realizaci stavby: „Stavební úpravy ZŠ – objekt tělocvična, 
sportovní sál ul. 9. května 489 Sezimovo Ústí II“. 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
Termíny jednání ZM Sezimovo Ústí do konce II. pololetí r. 2019 (mat. č. 322/2019) 
Usnesení č. 334/2019 
RM po projednání 
I. Stanovuje  
termíny jednání Zastupitelstva města Sezimovo Ústí do konce II. pololetí r. 2019:  
31. 10. 2019 – Spektrum  
18. 12. 2019 – MěÚ 
Hlasování 7A/0N/0Z 
 
 
 
 
 Mgr. Ing. Martin Doležal, v. r.               Ludmila Svatková, v. r. 
        starosta města                              místostarostka města 
 

mailto:fimax1@email.cz

	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ
	tis. Kč
	Text
	POL
	O§
	ORJ

